ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПОЛЫСАЕВО

Кемеровской области от 30.08.2010   № 1217

Об условиях приватизации муниципального имущества

             В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.01 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Постановлением правительства от 12.08.2002 г. №585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», Уставом города, положением «О порядке приватизации муниципального имущества города Полысаево», рассмотрев предложения постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества:

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества на аукционе согласно приложению.

     2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Полысаево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы города
 В.П.Куц

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                                           от  30.08.2010 № 1217

                                          УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального  имущества

1. Имущество  подлежащее отчуждению – нежилое подвальное помещение, расположенное по адресу: г. Полысаево, ул. Космонавтов, 65 помещение 66

2.Способ приватизации – аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене имущества.

3. Срок приватизации –  4 квартал 2010 года.

4. Начальная цена продажи –  953 000  рублей.

5. Задаток (20%) – 95300 рублей.

6. Шаг аукциона – 40000  рублей

7. Форма оплаты – оплата производится единовременным платежом

Заместитель главы, руководитель

аппарата администрации
В.Г.Рассказова